УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Администрации Тазовского района
[bookmark: _GoBack]от 27 декабря 2017 года № 786-р



РАСЧЕТ 
компенсационной стоимости за снос лесных насаждений, произрастающих 
на межселенной территории Тазовского района, под проведение III этапа полевых сейсморазведочных работ МОВ ОГТ 3Д с применением технологии АВИС на Заполярной площади, Заполярного лицензионного участка Тазовского района Ямало-Ненецкого автономного округа 
для ООО «ФХС Поиск»


	№ п/п
	Вид снесенной древесины
	Количество снесенной древесины, м3
	Сумма компенсационной стоимости, подлежащая уплате за снос лесных насаждений, произрастающих на межселенной территории Тазовского района, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Лиственница деловая крупная
	59,346
	60 096,38

	2.
	Лиственница деловая средняя
	82,477
	59 462,28

	3.
	Лиственница деловая мелкая
	57,4857
	20 739,6

	4.
	Береза деловая мелкая
	68,856
	15 181,68

	
	Итого
	
	155 181,68



Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района –                            М.В. Воротников
